
BŒUF
Araignée de bœuf - Appétit XXL la pièce Côte de bœuf la pièce
Araignée de bœuf 200 g 5,98 € Côte de bœuf 1600 g 57,44 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

29,90 € / kg Pour 5 personnes 35,90 € / kg

Araignée de bœuf - Petite faim la pièce Côte de bœuf la pièce
Araignée de bœuf 100 g 2,99 € Côte de bœuf 1500 g 53,85 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

29,90 € / kg Pour 5 personnes 35,90 € / kg

Basse côte de bœuf à griller - Bon mangeur la pièce Côte de bœuf la pièce
Basse côte de bœuf à griller 400 g 8,76 € Côte de bœuf 1200 g 43,08 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire
Pour 2 personnes 21,90 € / kg Pour 4 personnes 35,90 € / kg

Basse côte de bœuf à griller - Appétit XXL la pièce Emincé de bœuf mariné la pièce
Basse côte de bœuf à griller 500 g 10,95 € Emincé de bœuf mariné 200 g 5,98 €
Origine : Limousine Prix unitaire Prix unitaire
Pour 2 personnes 21,90 € / kg 29,90 € / kg

Basse côte de bœuf à braiser la pièce Entrecôte de bœuf - Appétit XXL la pièce
Basse côte de bœuf à braiser 200 g 3,78 € Entrecôte de bœuf 600 g 20,94 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

18,90 € / kg Pour 2 personnes 34,90 € / kg

Bifteck haché de bœuf - Appétit XXL la pièce Entrecôte de bœuf - Bon mangeur la pièce
Bifteck haché de bœuf 200 g 3,18 € Entrecôte de bœuf 500 g 17,45 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

Provenant de morceaux dénervés et dégraissés 15,90 € / kg Pour 2 personnes 34,90 € / kg

Bifteck haché de bœuf - Bon mangeur la pièce Entrecôte de bœuf - Petite faim la pièce
Bifteck haché de bœuf 160 g 2,54 € Entrecôte de bœuf 400 g 13,96 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

Provenant de morceaux dénervés et dégraissés 15,88 € / kg Pour 2 personnes 34,90 € / kg

Bifteck haché de bœuf - Petite faim la pièce Faux filet de bœuf - Appétit XXL la pièce
Bifteck haché de bœuf 100 g 1,59 € Faux filet de bœuf 500 g 15,45 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

Provenant de morceaux dénervés et dégraissés 15,90 € / kg Pour 2 personnes 30,90 € / kg

Bourguignon la pièce Faux filet de bœuf - Bon mangeur la pièce
Collier basse côte de bœuf 400 g 6,76 € Faux filet de bœuf 400 g 12,36 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire
Pour 2 personnes 16,90 € / kg Pour 2 personnes 30,90 € / kg



Faux filet de bœuf - Petite faim la pièce Pot au feu la pièce
Faux filet de bœuf 300 g 9,27 € 10,14 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire
Pour 2 personnes 30,90 € / kg Pour 2 personnes 16,90 € / kg

Gite de bœuf à braiser la pièce Rosbeef Filet de bœuf la pièce
Gite de bœuf à braiser 400 g 6,76 € Rosbeef Filet de bœuf 1000 g 54,90 €
Origine : Limousine Prix unitaire Pour 5 à 6 personnes Prix unitaire
Pour 2 personnes 16,90 € / kg 54,90 € / kg

Haché de bœuf en vrac la pièce Rumsteck Rosbeef la pièce
Bifteck haché de bœuf en vrac 200 g 3,18 € Rumsteck de bœuf 500 g 14,95 €
Provenant de morceaux dénervés et dégraissés Prix unitaire Origine : Blonde D'Aquitaine Prix unitaire

15,90 € / kg Pour 2 personnes 29,90 € / kg

Joue de bœuf la pièce Rôti de bœuf la pièce
Joue de bœuf 500 g 13,45 € Rôti de bœuf, Rumsteck de bœuf 1000 g 29,90 €

Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire
26,90 € / kg  4 à 6 personnes 29,90 € / kg

Onglet de bœuf - Appétit XXL la pièce Rôti de bœuf la pièce
Onglet de bœuf 200 g 5,98 € Rôti de bœuf, Rumsteck de bœuf 1600 g 47,84 €

Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire
29,90 € / kg  6 à 8 personnes 29,90 € / kg

Onglet de bœuf - Bon mangeur la pièce Steak de bœuf - Appétit XXL la pièce
Onglet de bœuf 150 g 4,49 € Tende de tranche de bœuf à griller 200 g 5,98 €

Prix unitaire Prix unitaire
29,93 € / kg 29,90 € / kg

Onglet de bœuf - Petite faim la pièce Steak de bœuf - Petite faim la pièce
Onglet de bœuf 100 g 2,99 € Tende de tranche de bœuf à griller 100 g 2,99 €

Prix unitaire Prix unitaire
29,90 € / kg 29,90 € / kg

Paleron de bœuf la pièce Steak de bœuf - Bon mangeur la pièce
Paleron de bœuf 600 g 11,34 € Tende de tranche de bœuf à griller 160 g 4,78 €
Pour 2 personnes Prix unitaire Prix unitaire

18,90 € / kg 29,88 € / kg

Pavé de bœuf la pièce Tournedos de bœuf Filet la pièce
Pavé de bœuf, filet de rumsteck 170 g 5,93 € 9,89 €
Origine : Limousine Prix unitaire Origine : Limousine Prix unitaire

34,88 € / kg 54,94 € / kg

Pot au feu Gite ou macreuse 600 g

Tournedos Filet de bœuf 180 g



Viande à fondue de bœuf la pièce
Rumsteck de bœuf pour fondue 400 g 11,96 €
Pour 2 personnes Prix unitaire

29,90 € / kg

Fondant de bœuf au bleu d'Auvergne la pièce
Fondant de bœuf au bleu d'Auvergne 180 g 5,38 €

Prix unitaire
29,89 € / kg

Rosbeef savoyard la pièce
Rosbeef savoyard 1000 g 28,90 €
Pour 5 personnes Prix unitaire

28,90 € / kg

3 steaks hachés + 1 offert la pièce
Boeuf 100 pour 100 muscle 480 g 7,62 €

Prix unitaire
15,88 € / kg

Brochette de bœuf nature la pièce
Morceaux de Rumsteck de bœuf en brochette 200 g 5,98 €

Prix unitaire
29,90 € / kg

Brochette de bœuf marinée texane la pièce
Morceaux de Rumsteck de bœuf marinés en brochette 5,98 €
200 g Prix unitaire

29,90 € / kg

Boulettes à la Provençale la pièce
Boeuf et porc 110 g 2,08 €

Prix unitaire
18,91 € / kg

Allergène : Lait



VEAU
Blanquette d'épaule de veau la pièce Jarret de veau la pièce
Epaule de veau 200 g 4,98 € Jarret de veau 400 g 8,76 €
Origine : Limousin Prix unitaire Origine : Limousin Prix unitaire

24,90 € / kg 21,90 € / kg

Côte de veau première la pièce Rognon de veau la pièce
Côte de veau première 250 g 7,23 € Rognon de veau 350 g 10,47 €
Origine : Limousin Prix unitaire Origine : Limousin Prix unitaire

28,92 € / kg 29,91 € / kg

Côte de veau sans os la pièce Rôti de veau la pièce
Côte de veau sans os 200 g 6,58 € Rôti de veau 1200 g 34,68 €

Prix unitaire Origine : Limousin Prix unitaire
32,90 € / kg Pour 6 personnes 28,90 € / kg

Escalope de veau - Appétit XXL la pièce Sauté de veau la pièce
Noix de veau "Escalope" 200 g 5,78 € Bas de carré ou épaule 400 g 9,96 €
Origine : Limousin Prix unitaire Origine : Limousin Prix unitaire

28,90 € / kg Pour 2 personnes 24,90 € / kg

Escalope de veau - Bon mangeur la pièce Tendron de veau la pièce
Noix de veau "Escalope" 150 g 4,34 € Poitrine de veau "Tendron" 250 g 4,98 €
Origine : Limousin Prix unitaire Origine : Limousin Prix unitaire

28,93 € / kg 19,92 € / kg

Escalope de veau - Petite faim la pièce Farce à légumes (porc veau échalote persil) la pièce
Noix de veau "Escalope" 100 g 2,89 € Farce à légumes (porc veau échalote persil) 200 g 2,98 €
Origine : Limousin Prix unitaire Prix unitaire

28,90 € / kg 14,90 € / kg

Foie de veau - Bon mangeur la pièce Milanaise de veau la pièce
Foie de veau 200 g 7,91 € Milanaise de veau 180 g 3,58 €
Origine : Limousin Prix unitaire Prix unitaire

43,95 € / kg 19,89 € / kg

Foie de veau – Appétit XXL la pièce Paupiette de veau la pièce
Foie de veau 220 g 9,67 € Paupiette de veau 200 g 3,78 €
Origine : Limousin Prix unitaire Prix unitaire

43,95 € / kg 18,90 € / kg

Foie de veau - Petite faim la pièce Poitrine de veau farcie la pièce
Foie de veau 150 g 6,59 € Poitrine de veau farcie 700 g 17,43 €
Origine : Limousin Prix unitaire Pour 3 personnes Prix unitaire

43,93 € / kg 24,90 € / kg



Rôti de veau farci chavignol la pièce
Rôti de veau farci chavignol (farce fine, chèvre, figues) 28,90 €
1000 g Prix unitaire
Pour 5 personnes 28,90 € / kg

Rôti de veau Orloff la pièce
Emmental bacon viande de veau 1000 g 29,90 €
Allergène : Lait Prix unitaire
Pour 5 personnes 29,90 € / kg

Brochettes de veau aux girolles la pièce
Brochettes de veau aux girolles 200 g 5,78 €

Prix unitaire
28,90 € / kg

Carré Savoyard la pièce
Carré Savoyard 200 g 4,00 €

Prix unitaire
20,00 € / kg

Veau haché  avec lard fumé et emmental 



AGNEAU
Carré d'agneau la pièce Souris d'agneau la pièce
Carré d'agneau 720 g 22,25 € Souris d'agneau 400 g 12,36 €
Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire Origine : Aveyron Label Rouge Prix unitaire
Pour 3 personnes 30,90 € / kg 30,90 € / kg

Collier d’agneau la pièce Couronne d'Agneau du chef la pièce
Collier d’agneau 300 g 7,47 € 52,64 €
Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire

24,90 € / kg Pour 6 personnes 32,90 € / kg

Côtes d'agneau découvertes la pièce Rôti d'Epaule d'agneau la pièce
Côtes découvertes d'agneau 110 g 3,40 € Rôti d'Epaule d'agneau 600 g 20,34 €

Prix unitaire Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire
30,91 € / kg Pour 3 personnes 33,90 € / kg

Côtes d'agneau filet la pièce Rôti d'Epaule d'agneau la pièce
Côtes filet d'agneau 250 g 7,73 € Rôti d'Epaule d'agneau 1000 g 33,90 €
Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire

30,92 € / kg Pour 4/5 personnes 33,90 € / kg

Côtes d'agneau première la pièce Épaule d'agneau à rôtir la pièce
Côtes d'agneau première 250 g 7,73 € Épaule d'agneau à rôtir 1200 g 40,68 €
Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire Origine : Aveyron Label rouge Prix unitaire

30,92 € / kg Pour 4/5 personnes 33,90 € / kg

Émincé d'agneau mariné la pièce Épaule d'agneau désosée la pièce
Emincé de Gigot d'agneau mariné 200 g 4,38 € Épaule d'agneau désosée 1200 g 40,68 €

Prix unitaire Origine : Aveyron Label Rouge Prix unitaire
21,90 € / kg Pour 6 personnes 33,90 € / kg

Tranches de gigot d'agneau la pièce Gigot d'agneau avec os la pièce
Tranche de gigot d'agneau 160 g 5,58 € Gigot d'agneau avec os 2400 g 74,16 €

Prix unitaire Pour 6 personnes Prix unitaire
34,88 € / kg 30,90 € / kg

Tranches de gigot d'agneau la pièce Gigot d'agneau sans os la pièce
Tranche de gigot d'agneau 200 g 6,98 € Gigot d'agneau sans os 2200 g 76,78 €

Prix unitaire Pour 6 personnes Prix unitaire
34,90 € / kg 34,90 € / kg

Sauté d'agneau la pièce Gigot raccourci d'agneau avec os la pièce
Epaule d'agneau 200 g 6,98 € Gigot raccourci d'agneau avec os 1700 g 52,53 €
Origine : Aveyron Label Rouge Prix unitaire Pour 6 personnes Prix unitaire

33,90 € / kg 30,90 € / kg

Carré d'agneau en couronne 1600 g



Selle d'agneau la pièce
Selle d'agneau 550 g 19,20 €
Pour 3 personnes Prix unitaire

34,91 € / kg

Côtes d'agneau marinées la pièce
Côtes filet d'agneau marinées 110 g 3,40 €

Prix unitaire
30,91 € / kg

Épaule d'agneau au beurre d'escargot la pièce
Epaule d'agneau au beurre d'escargot 1000 g 32,90 €
Pour 5 à 6 personnes Prix unitaire

32,90 € / kg

Brochette d'agneau nature la pièce
Brochette d'agneau nature 200 G 6,58 €
Origine : Aveyron Label Rouge Prix unitaire

32,90 € / kg

Brochette d'agneau marinée aux herbes de la pièce
Provence 6,58 €
Morceaux de Gigot d'agneau marinés 200 g Prix unitaire

32,90 € / kg



PORC
Côte de porc filet la pièce Rôti de porc Filet la pièce
Filet de porc "Côte" 200 g 2,98 € Filet de porc "Rôti" 1000 g 15,90 €

Prix unitaire Pour 4/5 personnes Prix unitaire
14,90 € / kg 15,90 € / kg

Côte de porc échine la pièce Rôti de porc Filet la pièce
Echine de porc "Côte" 200 g 2,98 € Filet de porc "Rôti" 1400 g 23,66 €

Prix unitaire Pour 6/7 personnes Prix unitaire
14,90 € / kg 16,90 € / kg

Filet mignon de porc la pièce Sauté de porc la pièce
Filet mignon de porc 450 g 10,31 € Palette de porc 200 g 3,18 €

Prix unitaire Prix unitaire
22,91 € / kg 15,90 € / kg

Joue de porc la pièce Travers de porc la pièce
Joue de porc 200 g 4,38 € Travers de porc 1000 g 14,90 €

Prix unitaire Prix unitaire
21,90 € / kg 14,90 € / kg

Poitrine de porc la pièce Travers de porc la pièce
Poitrine de porc 120 g 1,67 € Travers de porc 1000 g 14,90 €

Prix unitaire Prix unitaire
13,92 € / kg 14,90 € / kg

Rôti de porc Echine la pièce Côte de porc marinée la pièce
Echine de porc "Rôti" 600 g 11,34 € Filet de porc mariné "Côte" 220 g 3,28 €
Pour 3 personnes Prix unitaire Prix unitaire

18,90 € / kg 14,91 € / kg

Rôti de porc Echine la pièce Poitrine de porc marinée Texane la pièce
Echine de porc "Rôti" 1000 g 18,90 € Poitrine de porc marinée Texane 100 g 1,49 €
Pour 4/5 personnes Prix unitaire Prix unitaire

18,90 € / kg 14,90 € / kg

Rôti de porc Echine la pièce Travers de porc mariné texane la pièce
Echine de porc "Rôti" 1400 g 26,46 € Travers de porc mariné texane 600 g 9,54 €
Pour 6/7 personnes Prix unitaire Prix unitaire

18,90 € / kg 15,90 € / kg

Rôti de porc Filet la pièce Émincé de porc Nature la pièce
Filet de porc "Rôti" 600 g 9,54 € Émincé de porc Nature 100 g 1,49 €
Pour 3 personnes Prix unitaire Prix unitaire

15,90 € / kg 14,90 € / kg



Émincé de porc herbes de Provence la pièce Brochette de porc nature la pièce
Émincé de porc herbes de Provence 100 g 1,49 € Brochette de porc nature 200 g 4,16 €

Prix unitaire Prix unitaire
14,90 € / kg 21,69€ / kg

Farce à légumes (porc veau échalote persil) la pièce Brochettes de porc chorizo Barbecue la pièce
Farce à légumes (porc veau échalote persil) 200 g 2,98 € Brochettes de porc chorizo Barbecue 200 g 4,98 €

Prix unitaire Prix unitaire
14,90 € / kg 24,90 € / kg

Cigaline de Porc la pièce Boulettes à la provençale la pièce
Araignées de porc marinées à la Provençale 200 g 5,90 € Boeuf et porc 110 g 2,08 €

Prix unitaire Prix unitaire
29,50 € / kg 18,91 € / kg

Filet mignon de porc au chèvre la pièce
Filet mignon de porc au Chèvre 700 g 20,23 €
Pour 3 personnes Prix unitaire

28,90 € / kg

Filet mignon de porc savoyard la pièce
Filet mignon de porc façon Savoyard 700 g 20,23 €
Pour 3 personnes Prix unitaire

28,90 € / kg

Rôti de porc à la Diable la pièce
Filet de porc "Rôti" à la Diable 700 g 16,03 €
Allergène : Moutarde Prix unitaire
Pour 3 personnes 22,90 € / kg

Rôti de porc au Chorizo la pièce
Filet de porc "Rôti" au Chorizo 1000 g 21,90 €
Pour 4 à 5 personnes Prix unitaire

21,90 € / kg

Rôti de porc aux Abricots (pour 4 à 5 personnes) la pièce
Filet de porc "Rôti" aux Abricots 1000 g 21,90 €
Allergènes : Anhydride sulfureux et sulfites en Prix unitaire
concentration de plus 10 mg/kg ou 10 mg/l 21,90 € / kg

Rôti de porc aux pruneaux la pièce
21,90 €

Pour 5 personnes Prix unitaire
21,90 € / kg

Filet de porc, pruneaux, farce, lard fumé 1000 g



VOLAILLE
Aiguillettes de poulet cornflakes la pièce Émincé de dinde la pièce
Aiguillettes de poulet traitées en salaison, 6,60 € Émincé de dinde 200 g 3,78 €
panées, frites et cuites 240 g Prix unitaire Prix unitaire
3 à 4 pièces 27,50 € / kg 18,90 € / kg

Blanc de dinde la pièce Émincé de poulet la pièce
Blanc de dinde 500 g 9,45 € Émincé de poulet 200 g 5,18 €
Pour 3 personnes Prix unitaire Prix unitaire

18,90 € / kg 25,90 € / kg

Caille Fermière la pièce Escalope cordon bleu de poulet 160 g la pièce
Caille Fermière Label Rouge Peyriguet 210 g 4,87 € Produit pané cuit, à base de filet de poulet 4,94 €

Prix unitaire reconstitué traité en salaison, de bacon de dinde Prix unitaire
23,19 € / kg fumé et de comté AOP.  Allergènes : Gluten, Lait 30,88 € / kg

Coquelet la pièce Escalope de dinde la pièce
Coquelet 600 g 8,46 € Escalope de dinde 180 g 3,40 €
Pour 1 à 2 personnes Prix unitaire Prix unitaire

14,10 € / kg 18,89 € / kg

Cuisse de Canard la pièce Filet de Poulet Fermier la pièce
Cuisse de Canard 350 g 6,83 € Filet de Poulet Fermier jaune 200 g 5,18 €
Pour 2 personnes Prix unitaire Prix unitaire

19,51 € / kg 25,90 € / kg

Cuisse de Dinde la pièce Lapin fermier tradition la pièce
Cuisse de Dinde 1500 g 16,35 € Lapin fermier tradition 1700 g 31,79 €
Pour 3 à 4 personnes Prix unitaire Pour 4 personnes Prix unitaire

10,90 € / kg 18,70 € / kg

Cuisse de lapin la pièce Magret de Canard la pièce
Cuisse de lapin 250 g 6,88 € Magret de Canard 450 g 17,96 €

Prix unitaire Pour 2 personnes Prix unitaire
27,52 € / kg 39,91 € / kg

Cuisse de Poulet Fermier la pièce Pintade Fermière la pièce
Cuisse de Poulet Fermier – Jaune 400 g 6,20 € Pintade Fermière 1800 g 28,44 €

Prix unitaire Ferme du Luteau Prix unitaire
15,50 € / kg Pour 5 à 6 personnes 15,80 € / kg

Poulet rôti la pièce Poulet Fermier Jaune la pièce
Poulet rôti 19,90 € Poulet Fermier Jaune 2200 g 28,16 €
Pour 5 personnes Prix unitaire Ferme du Luteau Prix unitaire

19,90 € / Pc Pour 5 personnes 12,80 € / kg



Rôti de filet de dinde la pièce Brochette de poulet au chorizo la pièce
Rôti de Filet de dinde 1000 g 18,90 € Brochette de poulet au chorizo 200 g 5,38 €
Pour 5 personnes Prix unitaire Prix unitaire

18,90 € / kg 26,90 € / kg

Cuisse de poulet fermier marinée la pièce Brochette de poulet marinée Curry Coco la pièce
Cuisse de poulet fermier marinée 350 g 5,91 € Morceaux de Filet de poulet marinés en brochette 5,38 €

Prix unitaire 200 g Prix unitaire
16,89 € / kg 26,90 € / kg

Paupiette de volaille la pièce
Paupiette de volaille 200 g 4,38 €

Prix unitaire
21,90 € / kg

Paupiette de lapin farcie aux girolles la pièce
Paupiette de lapin farcie aux girolles 250 g 8,23 €

Prix unitaire
32,92 € / kg

Rôti de volaille farci pruneaux abricots la pièce
Rôti de volaille farci pruneaux abricots 1000 g 24,90 €
Pour 5 personnes Prix unitaire

24,90 € / kg

Brochette de dinde nature la pièce
Brochette de dinde nature 200 g 4,18 €

Prix unitaire
20,90 € / kg

Brochettes de lapin à la moutarde la pièce
Brochettes de lapin à la moutarde 200 g 5,78 €

Prix unitaire
28,90 € / kg

Brochette de poulet nature la pièce
Brochette de poulet nature 200 g 5,38 €

Prix unitaire
26,90 € / kg

Brochette de volaille Miel citron la pièce
Brochette de volaille Miel citron 200 g 5,38 €
Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Lait Prix unitaire

26,90 € / kg

Allergènes : Oeufs, Céréales contenant du gluten, Lait 



BROCHETTES
Brochette d'agneau nature la pièce Brochette de poulet au chorizo la pièce
Brochette d'agneau nature 200 g 6,58 € Brochette de poulet au chorizo 200 g 5,38 €
Origine : Aveyron Label Rouge Prix unitaire Prix unitaire

32,90 € / Pc 26,90 € / kg

Brochette d'agneau marinée aux herbes de la pièce Brochette de poulet marinée Curry Coco la pièce
Provence 6,58 € Morceaux de Filet de poulet marinés en brochette 5,38 €
Morceaux de Gigot d'agneau marinés 200 g Prix unitaire 200 g Prix unitaire

32,90 € / kg 26,90 € / kg

Brochette de bœuf nature la pièce Brochette de veau aux girolles la pièce
Morceaux de Rumsteck de bœuf en brochette 200 g 5,98 € Brochette de veau aux girolles 200 g 5,78 €

Prix unitaire Prix unitaire
29,90 € / kg 28,90 € / kg

Brochette de bœuf marinée texane la pièce Brochette de volaille Miel citron la pièce
Morceaux de Rumsteck de bœuf marinés en brochette 5,98 € Brochette de volaille Miel citron 200 g 5,38 €
200 g Prix unitaire Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Lait Prix unitaire

29,90 € / kg 26,90 € / kg

Brochette de dinde nature la pièce
Brochette de dinde nature 200 g 4,18 €

Prix unitaire
20,90 € / kg

Brochette de lapin à la moutarde la pièce
Brochette de lapin à la moutarde 200 g 5,78 €

Prix unitaire
28,90 € / kg

Brochette de porc nature la pièce
Brochette de porc nature 200 g 4,16 €

Prix unitaire
21,69 € / kg

Brochette de porc chorizo Barbecue la pièce
Brochette de porc chorizo Barbecue 200 g 4,98 €

Prix unitaire
24,90 € / kg

Brochette de poulet nature la pièce
Brochette de poulet nature 200 g 5,38 €

Prix unitaire
26,90 € / kg

Allergènes : Oeufs, Céréales contenant du gluten, Lait 
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